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Bitmeyen Mektep Pdf İndir



Bitmeyen Mektep Kitabı Hakkında Bilgiler


Bitmeyen Mektep Kitabı GİTA YAYINLARI çıkarmış olduğu Bitmeyen Mektep Kitabını PDF İndir – Bitmeyen Mektep 08.06.2021 Pdf İndir

Bitmeyen Mektep PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bitmeyen Mektep kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bitmeyen Mektep Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GİTA YAYINLARI ait olan Bitmeyen Mektep kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bitmeyen Mektep Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bitmeyen Mektep Kitabı 08.06.2021 tarihinde Kemal Suman tarafından yazılıp GİTA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bitmeyen Mektep kitabında toplamda 440 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bitmeyen Mektep kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bitmeyen Mektep Kitabı Özeti – Bitmeyen Mektep Kitabı Açıklaması 

Bitmeyen Mektep’in bir başka adı da, “Arap’ın Sultanisi” olmalıydı. Kendi deyimiyle Sultani’nin Arabı, Kemal Suman Ağabeyimiz yıllar boyu bu kitap için belge topladı, binlerce sayfa kaynak araştırdı. Artık bizler ümidi kesmişken, beklediğimiz adıyla Arap’ın Sultanisi, Bitmeyen Mektep olarak karşımıza geliverdi. Bu kitap içinde Galatasaray Lisesi’nin yüzlerce ünlü ismi yetiştirdiği 1954-1964 yıllarının tam bir hikâyesi var. Değişik konulardan tanıdığınız sporcular, spor adamları, iş adamları, gazeteciler, yazarlar, her alandaki sanatçılar, üniversite hocaları, doktorlar, mimarlar, politikacılar, diplomatlar, devlet adamları, gezginler, hukukçular, onların okul günleri ve bu okulun Türk ve Fransız unutulmaz hocaları bu sayfalarda. Tüm bu isimlerin, içinde harman oldukları Galatasaray Lisesi’nin o dönemine has unutulmaz anılar, birbiri ardına sıralanmış. Rıfat Ilgaz’ın Hababam Sınıfı serisinin gerçek hayattaki örnekleri, tipleri aslında bu kitapta denebilir.

 
  Bitmeyen Mektep Pdf İndir – GİTA YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


VOLKAN KARSAN
GALATASARAYLILAR DERNEĞİ BAŞKANI

 Kitap Adı: Bitmeyen Mektep

 Yayınevi / Marka: GİTA YAYINLARI

 Yazar: Kemal Suman

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 440

Bitmeyen Mektep Kitabı İndirme Linkleri – Bitmeyen Mektep İndir

Bitmeyen Mektep Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bitmeyen Mektep Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Osmanlı ve Avrupa Kronik Kitap

 Bitmeyen Mektep PDF Google Drive İndirme Linki
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Vuruldun mu? Pdf İndir – DORLİON YAYINEVİ Pdf İndir
Dil ve Mit Pdf İndir – DORLİON YAYINEVİ Pdf İndir
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 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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